i

. 3!.,
. :.,,

" lr.

SESARAM.,;:::.
Servico de Saúde da RAMEcE

,H*
REG¡Ão AUTÓNoMA DA MADEIRA

Excelência

#r-t'&s- þ
\À"- 63s

V tco (fi-e¡=iå

cte € {e/"¡cpo,

Exmo. Senhor

Chefe de Gabinete de Sua

Secretário Regional de Saúde e

Protecção Civil

Rua da Carreira, no 107

9000-042 Funchal

Sua Referência Sua Comunicação N/ Ofício:

Assunto: solicitação JPP "Esclarecimentos sobre ristas de espera

actualizadas para cirurgias, métodos complementares diagnóstico e

terapêutica e consultas de especialidade',

Na sequência do V/ofício n.o 251 de 28.01 .2020, sobre o assunto mencionado em

epígrafe, junto remetemos a V. Exa. em anexo a informação nos termos solicitados.

Com os melhores cumprimentos,

A Presidente do Conselho de Admínistração

Serviço de Saúde da RAM, E.pE.

SAíDA
s.2002694 2o2oto3to5
Ch+rificaçío: i.15

Fernandes

CA/IS

SESARAM, E.P.E. . Av. Luís de Camões, N.o 57 . 9004-514 ¡ Funcha[ . Madei¡a
Tetef.: 291 709 ó00 . Fax:2?1709 601 . www.sesaram.pt r contribuinte:5112299/¿g